

Söderberg & Partners Greve ApS

**Carl E Lentz Vej 6
2670 Greve**

CVR-nr. 37 14 99 42

Årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. januar 2022

Abboud Subhi Tawill
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Söderberg & Partners Greve ApS
Carl E Lentz Vej 6
2670 Greve

CVR-nr.: 37 14 99 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 12. oktober 2015

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Greve

Direktion

Abboud Subhi Tawill, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve forsikringsmæglervirksomheder, herunder rådgivning indenfor skadesforsikring og anden dermed beslægtet virksomhed. Samt at eje aktier og anparter i datterselskaber og anden virksomhed efter bestyrelsens skøn. Herudover kan selskabet udøve anden finansiel virksomhed fx anskaffelse af eller investering i finansielle instrumenter.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 313.745, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 487.765.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-10.205	-1.105
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		417.959	207.008
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.992</u>	<u>-53</u>
Resultat før skat		404.762	205.850
Skat af årets resultat	2	<u>-91.017</u>	<u>-45.191</u>
Årets resultat		<u>313.745</u>	<u>160.659</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Overført resultat		<u>313.745</u>	<u>160.659</u>
		<u>313.745</u>	<u>160.659</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>84.302</u>	<u>207.008</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>84.302</u>	<u>207.008</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>84.302</u>	<u>207.008</u>
Likvide beholdninger		<u>493.315</u>	<u>39.104</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>493.315</u>	<u>39.104</u>
Aktiver i alt		<u><u>577.617</u></u>	<u><u>246.112</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>447.765</u>	<u>134.020</u>
Egenkapital	4	<u>487.765</u>	<u>174.020</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	27.000
Selskabsskat		89.034	45.078
Anden gæld		<u>818</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.852</u>	<u>72.092</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>89.852</u>	<u>72.092</u>
Passiver i alt		<u><u>577.617</u></u>	<u><u>246.112</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.992</u>	<u>53</u>
	<u>2.992</u>	<u>53</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>91.017</u>	<u>45.191</u>
	<u>91.017</u>	<u>45.191</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	207.008	0
Årets resultat	417.959	207.008
Udbytte modtaget	<u>-540.665</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>84.302</u>	<u>207.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>84.302</u>	<u>207.008</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	134.020	174.020
Årets resultat	0	313.745	313.745
Egenkapital 31. december 2021	40.000	447.765	487.765

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.